Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOL ETIM DO MUNICIPIO
N~~.~13. de .. LI.. .J.J. .. LJ.J.Co

DECRETO N. 17.269, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2016.

Nomeia a Diretora Presidente da Fundação Hélio
Augusto de Souza, e dá outras providências.

O PREFE ITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,
de 5 de abril de 1990;

Considerando o que dispõe o § 1 o do artigo 95 e o § I 0 do artigo 98 ambos da Lei n.
6.428, de 20 de novembro de 2003, com suas alterações;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 125.183/16;

DECR E TA:

Art. I o Fica nomeada a Sra. Celi Harumi Ikeda para representar a Prefeitura
Municipal de São José dos Campos no Conselho Curador da Fundação Hélio Augusto de Souza
Fundbas -, nomeando-a, consequentemente, para o cargo de Diretora Presidente da Entidade.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de 3 de novembro de 2016.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

os Campos, 8 de novembro de 2016.

o. 17.269/16 PA 125.183/16

GAB006 VERSÃO 01/11.

testecau
Texto digitado
Revogado pelo Decreto n. 17.362/2017

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Alexandre G~Aíííorim __; ./
Secretário de Governo /

Ífo.1~~s t~uz
cretário 6e Ass 6s Jurídicos

. ~ Registrado na Assesso~a T~c · o-Leg~slativa da Consultoria Legislativa, aos oito
d1as domes de novembro do ano de d01s m1l dezesseis.

D. 17.269/16 PA 125.183/16

GAB006 VERSÀOOt/lG